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SAYI 2023/4-18 

UKOME, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Buğra GÖKCE Başkanlığında 
27.07.2023 gün ve saat 13:00'da gündemindeki konuları görüşmek üzere toplandı. 

İLGİ: a)30.03.2023 Tarih ve 2023/3-12 Sayılı UKOME Kararı,
b)1082485, 1056743,947212,934606,949638,677080,672718,595688,623823,860932, 746613,579099,576826,

391291, 847898, 843439, 733467, 771607, 1065133, 875650, 1161972, 1182594, 1195636, 1182569 ve 1175324 Talep
Numaralı Müdürlüğümüzde kayıtlı dilekçeler, 

c )Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 26.07.2023 tarih ve 1184539 sayılı yazısı,

TEKLİF: Araç, Sicil ve Tescil Sisteminde Kayıp/Çalıntı/Mükerrer vb. şerhi bulunan ticari plakalara, Karayolları Trafik
Yönetmeliği gereği UKOME tarafından yeni plaka belirlenmesi teklifi. 

TOPLU ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ RAPORU: 
İ�gi (c) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü raporunda;
"ilgi (a) UKOME Kararı ve önceki ilgili UKOME Kararlarıyla; Araç, Sicil ve Tescil Sisteminde, ticari amaçla taşımacılık

yapan taşıtlar hakkında, istihbarı bilgi veya terör nitelikli ikiz plaka eylem istihbaratı olan, mükerrer ya da sahte plakalı araç şerhi
bulunan, çalıntı ve kayıp ve benzeri nedenlerle engellenmiş taşıtların plakaları iptal edilerek yerine yeni plaka tahsis edilmesi
kararları alınmıstır. 

İlgi (b) dile,kçelerle Müdürlüğümüze müracaat eden ve aşağıda açık kimlik bilgileri yazılı olan kişilerin;
► 34 LRM 61 l plaka sahibi 21032693152T.C. Kimlik Numaralı Ali MALKOÇ adına kayıtlı, 
► 34 LAM 745 plaka sahibi 43330557448 T.C. Kimlik Numaralı Metin YÖNEM adına kayıtlı,
► 34 LEY 531 plaka sahibi 15932430726T.C. Kimlik Numaralı Feramuz KARADENİZ adına kayıtlı,
► 34 LPS 822 plaka sahibi 65635103458 T.C. Kimlik Numaralı Name TİRY AKİOĞLU adına kayıtlı,
► 34 LDT 332 plaka sahibi 45826987098 T.C. Kimlik Numaralı Halis ENGÖN adına kayıtlı, 
► 34 LVN 594 plaka sahibi 65209335520T.C. Kimlik Numaralı Fırat ŞEN adına kayıtlı, 
► 34 LMN 469 plaka sahibi 61417472248T.C. Kimlik Numaralı Hüseyin YOLCU adına kayıtlı,
► 34 LMB 233 plaka sahibi45190701962T.C. Kimlik Numaralı Mehmet Şerif ÇETİN adına kayıtlı,
► 34 LZS 312 plaka sahibi13705475776 T.C. Kimlik Numaralı Yunus ÇELİK adına kayıtlı, 
► 34 LEG 055 plaka sahibi 1320396088 Vergi Numaralı Bakan Turizm İnşaat Gıda Otomotiv San. Tic. Ltd. Şti adına kayıtlı,
► 34 LCG 278 plaka sahibi 50578349988 T.C. Kimlik Numaralı Nurhan ÇOŞKUN adına kayıtlı, 
► 34 LVC 565 plaka sahibi 28402287430 T.C. Kimlik Numaralı Müslüm BAYRAK adına kayıtlı,
► 34 LGR 787 plaka sahibi 7300214246 Vergi Numaralı Platform Turizm Taşımacılık Gıda İnşaat Temizlik Hizmetleri San. Tic.

A.Ş. adına kayıtlı, 
► 34 LDL 618 plaka sahibi 6090512494 Vergi Numaralı Özgür Seyahat Servis Araç Kiralama Personel ve Turizm Ltd. Şti adına

kayıtlı, 
► 34 LTA 035 plaka sahibi 8690266480 Vergi Numaralı Tureks Turizm Taşımacılık A.Ş. adına kayıtlı,
► 34 LIA 404 plaka sahibi 8690266480 Vergi Numaralı Tureks Turizm Taşımacılık A.Ş. adına kayıtlı, 
► 34 LEU 999 plaka sahibi 19981953106 T.C. Kimlik Numaralı Güneş Akbulut KARATAŞ adına kayıtlı,
► 34 LUR 348 plaka sahibi 24964123988 T.C. Kimlik Numaralı Muhsin SEKER adına kayıtlı, 
► 34 LEH 448 plaka sahibi 6121223191 Vergi Numaralı Mars Tour T�zm Taşımacılık İnşaat Gıda San. Tic. Ltd. Şti adına

kayıtlı, 
► 34 LFR 707 plaka sahibi 31127464086 T.C. Kimlik Numaralı Ayfer SOYSAL adına kayıtlı,
► 34 LSP 323 plaka sahibi 35809788682 T.C. Kimlik Numaralı Ergün YALÇIN adına kayıtlı,
► 34 LCN 877 plaka sahibi 27779271226 T.C. Kimlik Numaralı Bekir KARAKOÇ adına kayıtlı,
► 34 LZE 424 plaka sahibi7870218279 Vergi Numaralı Süper Burak Eğitim Hizmetleri Gıda İnşaat Turizm Tic. Ltd. Şti adına

kayıtlı, 
► 34 LDM 792 plaka sahibi 41740629878 T.C. Kimlik Numaralı Mustafa ÇİĞİL adına kayıtlı,
► 34 TJH 14 plaka sahibi 27692584564 T.C. Kimlik Numaralı Mehmet ISIK adına kayıtlı, 
► 34 TCZ 96 plaka sahibi 47278290672, 47272290890 T.C. Kimlik Num�alı Esra ÖZÜPEK ve Tuna ÖZÜPEK adlarına kayıtlı,

plakaların, Araç, Sicil ve Tescil Sisteminde mükerrer, çalıntı, kayıp veya sahte plaka şerhi bulunduğundan, Toplu Ulaşım
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından belirlenecek plaka ile değiştirilmesi konusunun UKOME gündemine alınması talep edilmektedir. 

To lu Ula ım Hizmetleri Mü ürlüwü Dew erlendirmesi: Müdürlüğümüzce yapılan çalışmalar neticesinde; Araç, Sicil ve
Tescil Sistemindemükerrer, ça ı, kayıp veya sahte plaka şerhi bulunan ve Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 44. Maddesi gereği
kayıp plakaların yeni pla • e yenilenmesi gerektiğinden, aşağıdaki tabloda gösterilen yeni plakalar ile değiştirilmesi, 

Ayrıca yeni h • edilen plaka değişikliği işlemlerindeİstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığına bağlı Toplu
Ulaşım Hizme Müdürlüğünden güncel "Tahditli Plaka Tahsis Belgesi" düzenlenerek yeni plaka için tescil işl
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Mevcut Plaka Plaka Durumu Taşıt Cinsi/Kullanım Şekli Markası 

1) 34LRM611 Plaka Kayıp Minibüs (Servis-Okul Servisi) MERCEDES 

2) 34LAM745 Plaka Mükerrer Minibüs (Servis-Okul Servisi) FIAT 

3) 34 LEY531 Plaka Çalıntı Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) KARSAN 

4) 34 LPS 822 Plaka Çalıntı Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) KARSAN 

5) 34 LDT 332 Plaka Çalıntı Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) MERCEDES 

6) 34 LVN 594 Plaka Çalıntı Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) OTOKAR 

7) 34LMN 469 Plaka Mükerrer Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) MERCEDES 

8) 34LMB233 Plaka Çalıntı Minibüs (Servis-Personel FORD 
Servisi) 

9) 34 LZS 312 Plaka Kayıp Minibüs (Servis-Okul Servisi) MERCEDES 

10) 34 LEG 055 Plaka Kayıp Minibüs (Servis-Okul Servisi) FIAT 

11) 34 LCG 278 Plaka Mükerrer Minibüs (Servis-Personel RENAULT 
Servisi) 

12) 34 LVC 565 Plaka Çalıntı Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) MERCEDES 

13) 34 LGR 787 Plaka Çalıntı Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) FIAT 

14) 34LDL 618 Plaka Mükerrer Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) OTOKAR 

15) 34 LTA 035 Plaka Çalıntı Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) FIAT 

16) 34 LIA 404 Plaka Çalıntı Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) PEUGEOT 

17) 34 LEU 999 Plaka Mükerrer Minibüs (Servis-Okul Servisi) MERCEDES 

18) 34LUR 348 Plaka Kayıp Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) FORD 

19) 34LEH448 Plaka Çalıntı Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) MERCEDES 

20) 34 LFR 707 Plaka Çalıntı Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) MERCEDES 

21) 34 LSP 323 Plaka Mükerrer Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) FIAT 

22) 34LC N 877 Plaka Kayıp Minibüs (Servis-Yolcu Nakli) PEUGEOT 

23) 34 LZE 424 PlakaÇ�tı Minibüs (Servis-Okul Servisi) VOLKSWAGEN 

24) 34LDM792 �Çalıntı Minibüs (Servis-Personel RENAULT Servisi) 

25) 34� Plaka Kayıp Otomobil (Ticari Taksi) FIAT 

26) �TCZ96 Plaka Kayıp Otomobil (Ticari Taksi) FIAT 

J 

27.07.2023 

2023/4-18 

Yeni Tahsis 
Edilecek 

Plaka 

34LGP 173

34LGH411

34 LGS 855 

34LGG189

34LGA941

34LGL 511

34 LGY 877

34LGD 034

34LGY656

34 LGC 418

34LGS 046

34LGK037

34LGH664

34 LGD 279

34LGY557

34 LGZ538

34LGD 962

34 LGH509

34LGE 344

34LGZ468

34 LGY 417

34 LGL 577

34LGP 161

34LGV238

34 T NA02

34 T NA0l
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UKOME'NİN KARARI: İlgi (c) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü raporundaki değerlendirme doğrultusunda;yukarıdaki 
tablolarda belirtilen ve Araç, Sicil ve Tescil Sisteminde mükerrer, çalıntı, kayıp veya sahte plaka şerhi bulunan plakaların 
Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 44. Maddesi gereği yukarıdaki tabloda gösterilen yeni plakalar ile değiştirilmesi ve yeni tahsis 
edilen plaka değişikliği işlemlerinde Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünden güncel "Tahditli Plaka Tahsis Belgesi" 
düzenlenerek tescil işlemlerinin yapılmasına oybirliği ile kabulüne karar verilmiştir. 
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